TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 867-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày  21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh Chương trình công tác tháng 8 năm 2023 của Tỉnh ủy

Do phát sinh một số cuộc họp Trung ương và nhiệm vụ đột xuất, Thường trực

Tỉnh ủy điều chỉnh Chương trình công tác của Tỉnh ủy từ ngày 23/8 đến ngày

31/8/2023 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Cơ quan

chuẩn bị
Địa điểm

23
Chiều: Họp Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính

cấp huyện, cấp xã.

Thường trực

BCĐ

Hội trường

tầng 6, VPTU

24

Chiều: Hội nghị sơ kết 01 năm hoạt động của Ban

Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh và

họp Thường trực Ban chỉ đạo.

Ban Nội chính

Tỉnh ủy

Hội trường

tầng 2, VPTU

25

- Sáng: Sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết 35-

NQ/TW của Bộ Chính trị về bảo vệ nền tảng tư

tưởng của Đảng và quán triệt một số quy định, chỉ

thị của Trung ương, của tỉnh.

- Chiều: Hội nghị Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị

quyết số 25-NQ/TW của BCH Trung ương Đảng,

05 năm thực hiện Kết luận số 43-KL/TW về “Tăng

cường, đổi mới sự lãnh đạo của Đảng đối với công

tác dân vận trong tình hình mới”; Quy chế tiếp

xúc, đối thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp ủy

đảng, chính quyền các cấp với nhân dân.

- Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy

- Ban Dân vận

Tỉnh ủy

- Hội trường

tầng 2, VPTU

- Hội trường

tầng 2, VPTU

26
(Thứ Bảy) Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai

luật, nghị quyết của Quốc hội khóa XV (Cả ngày).

VP ĐĐBQH và

HĐND tỉnh

VP ĐĐBQH

và HĐND tỉnh

27

(Chủ nhật) Lễ khánh thành Công trình Đền thờ

liệt sỹ tại di tích Sân bay dã chiến Li bi trong lòng

Hồ Kẻ Gỗ.

Ủy ban nhân

dân tỉnh

Hồ Kẻ Gỗ

28
Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ Đại hội Đảng bộ tỉnh

lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (Cả ngày).

Văn phòng

Tỉnh ủy

Hội trường

tầng 2, VPTU

29-30 Đi kiểm tra cơ sở.

31

Chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy

giao ban với các đồng chí phó bí thư các huyện,

thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc.

Văn phòng

Tỉnh ủy

Huyện

Thạch Hà

2

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-08-21T16:21:18+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-08-21T16:27:52+0700